



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 1 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.3. 1. 1. 1. 1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				3,140.00		3,140.00		3,140.00		3,140.00		3,140.00		3,140.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	3,140.00		3,140.00		3,140.00		3,140.00		3,140.00		3,140.00		.00		.00	
B091100070041	BIEN	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	10.00	314.00	3,140.00	314.00	3,140.00	314.00	3,140.00	314.00	3,140.00	314.00	3,140.00	314.00	3,140.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 1. 2. 1. 1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				3,425.00		2,875.00		3,425.00		2,875.00		3,425.00		2,875.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	3,425.00		2,875.00		3,425.00		2,875.00		3,425.00		2,875.00		.00		.00	
B495700410073	BIEN	MASCARILLA DESCARTABLE N-95 X 30	UNIDAD	10.00	230.00	2,300.00	138.00	1,380.00	230.00	2,300.00	138.00	1,380.00	230.00	2,300.00	138.00	1,380.00	.00	.00	.00	.00
B495700410079	BIEN	MASCARILLA FACIAL DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	5.00	225.00	1,125.00	299.00	1,495.00	225.00	1,125.00	299.00	1,495.00	225.00	1,125.00	299.00	1,495.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 1. 5. 1. 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				23,678.80		16,386.20		24,503.05		17,790.60		24,503.05		17,790.60		.00		.00	
AOI00134000177				0001	23,678.80		16,386.20		24,503.05		17,790.60		24,503.05		17,790.60		.00		.00	
B470300140521	BIEN	CINTA ADHESIVA IMPRESA CON LOGOTIPO DE 2 X 110 yd	UNIDAD	4.35	82.00	356.70	.00	.00	82.00	356.70	.00	.00	82.00	356.70	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B710300060057	BIEN	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.38	86.00	204.68	44.00	104.72	86.00	204.68	44.00	104.72	86.00	204.68	44.00	104.72	.00	.00	.00	.00
B710300120151	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 3 X 3 X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	5.00	350.00	1,750.00	150.00	750.00	350.00	1,750.00	150.00	750.00	350.00	1,750.00	150.00	750.00	.00	.00	.00	.00
B710300130030	BIEN	JUEGO DE BANDERITA SEÑALIZADORA REMOVIBLE X 4	UNIDAD	4.00	50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	.00	.00	.00	.00
B710300130053	BIEN	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.3 cm X 4.5 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	6.80	205.00	1,394.00	205.00	1,394.00	205.00	1,394.00	205.00	1,394.00	205.00	1,394.00	205.00	1,394.00	.00	.00	.00	.00
B710300130059	BIEN	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.27 CM X 4.4 CM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	5.00	365.00	1,825.00	405.00	2,025.00	365.00	1,825.00	405.00	2,025.00	365.00	1,825.00	405.00	2,025.00	.00	.00	.00	.00
B710300160011	BIEN	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 IN X 40 YD	UNIDAD	1.56	38.00	59.28	18.00	28.08	38.00	59.28	18.00	28.08	38.00	59.28	18.00	28.08	.00	.00	.00	.00
B710600010012	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.62	200.00	524.00	200.00	524.00	200.00	524.00	200.00	524.00	200.00	524.00	200.00	524.00	.00	.00	.00	.00
B710600040004	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	.40	237.00	94.80	129.00	51.60	229.00	91.60	129.00	51.60	229.00	91.60	129.00	51.60	.00	.00	.00	.00
B710600120091	BIEN	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	.39	200.00	77.19	200.00	77.19	200.00	77.19	200.00	77.19	200.00	77.19	200.00	77.19	.00	.00	.00	.00
B711100010028	BIEN	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	.50	171.00	85.50	95.00	47.50	171.00	85.50	95.00	47.50	171.00	85.50	95.00	47.50	.00	.00	.00	.00
B711100020066	BIEN	CINTA CORRECTORA 5 MM X 10 M	UNIDAD	3.40	64.00	217.60	.00	.00	64.00	217.60	.00	.00	64.00	217.60	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B711100030005	BIEN	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.79	115.00	205.85	115.00	205.85	115.00	205.85	115.00	205.85	115.00	205.85	115.00	205.85	.00	.00	.00	.00
B715000110030	BIEN	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.88	100.00	1,888.00	25.00	472.00	100.00	1,888.00	25.00	472.00	100.00	1,888.00	25.00	472.00	.00	.00	.00	.00
B715000150004	BIEN	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.02	80.00	161.43	20.00	40.36	80.00	161.43	20.00	40.36	80.00	161.43	20.00	40.36	.00	.00	.00	.00
B715000190001	BIEN	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	.39	80.00	31.20	45.00	17.55	80.00	31.20	45.00	17.55	80.00	31.20	45.00	17.55	.00	.00	.00	.00
B715000200007	BIEN	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.25	80.00	100.07	45.00	56.29	80.00	100.07	45.00	56.29	80.00	100.07	45.00	56.29	.00	.00	.00	.00
B715000230014	BIEN	TJERA DE METAL DE 8	UNIDAD	7.17	50.00	358.50	.00	.00	50.00	358.50	.00	.00	50.00	358.50	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente
por SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:12:31 -05'00'



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:50:15
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT

Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.3. 1. 5. 1. 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			23,678.80		16,386.20		24,503.05		17,790.60		24,503.05		17,790.60		.00		.00	
AOI00134000177				0001	23,678.80		16,386.20		24,503.05		17,790.60		24,503.05		17,790.60		.00		.00	
B715000320006	BIEN	CUCHILLAS PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.53	35.00	53.69	13.00	19.94	35.00	53.69	13.00	19.94	35.00	53.69	13.00	19.94	.00	.00	.00	.00
B716000010001	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.98	130.00	647.40	.00	.00	220.00	1,095.60	135.00	672.30	220.00	1,095.60	135.00	672.30	.00	.00	.00	.00
B716000010002	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.98	135.00	672.30	.00	.00	210.00	1,045.80	135.00	672.30	210.00	1,045.80	135.00	672.30	.00	.00	.00	.00
B716000010022	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.98	235.00	1,170.30	135.00	672.30	235.00	1,170.30	135.00	672.30	235.00	1,170.30	135.00	672.30	.00	.00	.00	.00
B716000010187	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	.23	235.00	54.05	.00	.00	260.00	59.80	260.00	59.80	260.00	59.80	260.00	59.80	.00	.00	.00	.00
B716000010187	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.00	25.00	50.00	.00	.00	25.00	50.00	.00	.00	25.00	50.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B716000010208	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	50.00	100.00	.00	.00	50.00	100.00	.00	.00	50.00	100.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B716000010208	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	.30	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	.00	.00	.00	.00
B716000010209	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	30.00	60.00	.00	.00	30.00	60.00	.00	.00	30.00	60.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B716000010209	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	.30	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	260.00	78.00	.00	.00	.00	.00
B716000040045	BIEN	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	.25	188.00	47.00	163.00	40.75	188.00	47.00	163.00	40.75	188.00	47.00	163.00	40.75	.00	.00	.00	.00
B716000050009	BIEN	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	38.94	22.00	856.68	11.00	428.34	22.00	856.68	11.00	428.34	22.00	856.68	11.00	428.34	.00	.00	.00	.00
B716000060405	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.20	49.00	58.80	49.00	58.80	49.00	58.80	49.00	58.80	49.00	58.80	49.00	58.80	.00	.00	.00	.00
B716000060421	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.20	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	.00	.00	.00	.00
B716000060423	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.20	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	32.00	38.40	.00	.00	.00	.00
B716000060425	BIEN	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	.86	4.00	3.44	.00	.00	4.00	3.44	.00	.00	4.00	3.44	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B716000060443	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.06	185.00	196.47	140.00	148.68	185.00	196.47	140.00	148.68	185.00	196.47	140.00	148.68	.00	.00	.00	.00
B716000060445	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.06	110.00	116.60	65.00	68.90	110.00	116.60	65.00	68.90	110.00	116.60	65.00	68.90	.00	.00	.00	.00
B716000060445	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.50	45.00	112.50	.00	.00	45.00	112.50	.00	.00	45.00	112.50	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B716000060459	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.76	110.00	193.60	65.00	114.40	110.00	193.60	65.00	114.40	110.00	193.60	65.00	114.40	.00	.00	.00	.00
B716000060497	BIEN	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	1.37	6.00	8.22	2.00	2.74	6.00	8.22	2.00	2.74	6.00	8.22	2.00	2.74	.00	.00	.00	.00
B717200030023	BIEN	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.48	165.00	904.20	95.00	520.60	165.00	904.20	95.00	520.60	165.00	904.20	95.00	520.60	.00	.00	.00	.00
B717200050225	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3. (EMPAQUE X 500)	EMPAQUE X 500	25.36	48.00	1,217.28	48.00	1,217.28	48.00	1,217.28	48.00	1,217.28	48.00	1,217.28	48.00	1,217.28	.00	.00	.00	.00
B717200050227	BIEN	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.05	272.00	2,733.60	408.00	4,100.40	272.00	2,733.60	408.00	4,100.40	272.00	2,733.60	408.00	4,100.40	.00	.00	.00	.00
B717200050273	BIEN	PAPEL BOND 90 g DE 61 cm X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	30.00	15.00	450.00	5.00	150.00	15.00	450.00	5.00	150.00	15.00	450.00	5.00	150.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente
por SANCHEZ
ESCOBEDO Leyda
Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:12:42 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler
Jhonny FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 16:50:46
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024

Hora: 12:19:17

Página: 3 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT

Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.3. 1. 5. 1. 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			23,678.80		16,386.20		24,503.05		17,790.60		24,503.05		17,790.60		.00		.00	
AOI00134000177				0001	23,678.80		16,386.20		24,503.05		17,790.60		24,503.05		17,790.60		.00		.00	
B717300110232	BIEN	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	CIENTO	4.00	32.00	128.00	.00	.00	32.00	128.00	.00	.00	32.00	128.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B717300110233	BIEN	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	CIENTO	4.90	30.00	147.00	.00	.00	30.00	147.00	.00	.00	30.00	147.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B717300110234	BIEN	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	CIENTO	4.90	45.00	220.50	.00	.00	45.00	220.50	.00	.00	45.00	220.50	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B717300110235	BIEN	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	CIENTO	4.90	30.00	147.00	.00	.00	30.00	147.00	.00	.00	30.00	147.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B718500080026	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.95	145.00	282.32	95.00	184.97	145.00	282.32	95.00	184.97	145.00	282.32	95.00	184.97	.00	.00	.00	.00
B718500100025	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMPAQUE X 50	2.50	650.00	1,625.00	625.00	1,562.50	650.00	1,625.00	625.00	1,562.50	650.00	1,625.00	625.00	1,562.50	.00	.00	.00	.00
B718500110032	BIEN	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	8.93	125.00	1,116.25	62.00	553.66	125.00	1,116.25	62.00	553.66	125.00	1,116.25	62.00	553.66	.00	.00	.00	.00
B718500140013	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 mm)	DOCENA	4.50	120.00	540.00	70.00	315.00	120.00	540.00	70.00	315.00	120.00	540.00	70.00	315.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 1. 5. 3. 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		.00		.00	
B133000140164	BIEN	AMBIENTADOR LIQUIDO X 20 L	UNIDAD	30.00	10.00	300.00	10.00	300.00	10.00	300.00	10.00	300.00	10.00	300.00	10.00	300.00	.00	.00	.00	.00
B139200160238	BIEN	PAPEL TOALLA X 12 m	UNIDAD	4.50	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	.00	.00	.00	.00
B139200430008	BIEN	PAÑO HUMEDO PARA ADULTOS X 100 HOJAS	UNIDAD	7.50	100.00	750.00	100.00	750.00	100.00	750.00	100.00	750.00	100.00	750.00	100.00	750.00	.00	.00	.00	.00
B139200500002	BIEN	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1.2 L APROX	UNIDAD	10.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 1. 5. 4. 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA			1,017.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	1,017.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B283400090554	BIEN	REVELADOR DE ALTA TENSION	UNIDAD	800.00	1.00	800.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B285400110036	BIEN	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	UNIDAD	217.00	1.00	217.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 1. 6. 1. 3		DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS			278.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	278.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B290500060055	BIEN	WINCHA METALICA 60 m	UNIDAD	78.00	1.00	78.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B290500060091	BIEN	WINCHA METALICA 7 m	UNIDAD	40.00	5.00	200.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 1.99. 1. 1		HERRAMIENTAS			3,950.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	3,950.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B419000060073	BIEN	PINZA AMPERIMETRICA CON MULTIMETRO	UNIDAD	1,300.00	3.00	3,900.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:12:54 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler
Jhonny FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 16:51:07
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		
2.3. 1.99. 1. 1 HERRAMIENTAS						3,950.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		
AOI00134000177						0001		3,950.00		.00		.00		.00		.00		.00		
B419500020061	BIEN	NIVEL DE MANO DE ALUMINIO DE 40 CM		UNIDAD	50.00	1.00	50.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
2.3. 1.99. 1. 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA						2,375.00		3,150.00		2,375.00		3,150.00		2,375.00		3,150.00		.00		
AOI00134000177						0001		2,375.00		3,150.00		2,375.00		3,150.00		2,375.00		3,150.00		
B545000020024	BIEN	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA DE GESTION PUBLICA		UNIDAD	50.00	12.00	600.00	17.00	850.00	12.00	600.00	17.00	850.00	12.00	600.00	17.00	850.00	.00	.00	
B545000020072	BIEN	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA COSTOS		UNIDAD	380.00	2.00	760.00	3.00	1,140.00	2.00	760.00	3.00	1,140.00	2.00	760.00	3.00	1,140.00	.00	.00	
B545000020106	BIEN	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA CONSTRUCTIVO		UNIDAD	145.00	7.00	1,015.00	8.00	1,160.00	7.00	1,015.00	8.00	1,160.00	7.00	1,015.00	8.00	1,160.00	.00	.00	
2.3. 1.99. 1.99 OTROS BIENES						10,108.00		1,320.00		9,852.00		1,320.00		9,852.00		1,320.00		.00		
AOI00134000177						0001		10,108.00		1,320.00		9,852.00		1,320.00		9,852.00		1,320.00		
B496900400038	BIEN	ARNES DE NYLON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR		UNIDAD	256.00	1.00	256.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
B5033002600025	BIEN	PABILO N° 20 X 1 kg		UNIDAD	16.00	7.00	112.00	.00	.00	7.00	112.00	.00	.00	7.00	112.00	.00	.00	.00	.00	
B710600100200	BIEN	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		CIENTO	20.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	.00	.00	
B710600100209	BIEN	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	20.00	49.00	980.00	60.00	1,200.00	49.00	980.00	60.00	1,200.00	49.00	980.00	60.00	1,200.00	.00	.00	
B7422780900001	BIEN	PUNTERO LASER (MAYOR A 1/8 UIT)		UNIDAD	80.00	3.00	240.00	.00	.00	3.00	240.00	.00	.00	3.00	240.00	.00	.00	.00	.00	
B767400040133	BIEN	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		UNIDAD	40.00	210.00	8,400.00	.00	.00	210.00	8,400.00	.00	.00	210.00	8,400.00	.00	.00	.00	.00	
2.3. 2. 1. 2. 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						50,500.00		.00		50,500.00		50,500.00		50,500.00		50,500.00		.00		
AOI00134000177						0001		50,500.00		.00		50,500.00		50,500.00		50,500.00		.00		
G901000010004	SERVICIO	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL		SERVICIO		50,500.00	.00	50,500.00	50,500.00	50,500.00	50,500.00	50,500.00	50,500.00	50,500.00	50,500.00	.00	.00	.00	.00	
2.3. 2. 1. 2. 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						37,500.00		.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		.00		
AOI00134000177						0001		37,500.00		.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		.00		
G901000070003	SERVICIO	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES		SERVICIO		37,500.00	.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	.00	.00	.00	.00	
2.3. 2. 1. 2.99 OTROS GASTOS						10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		.00		
AOI00134000177						0001		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		
G901000050001	SERVICIO	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO		SERVICIO		10,000.02	9,999.98	10,000.02	9,999.98	10,000.02	9,999.98	10,000.02	9,999.98	10,000.02	9,999.98	.00	.00	.00	.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO Leyda
Veronica FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 16:13:09
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NÚÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:51:31
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)


Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 5 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00
2.3. 2. 2. 3. 1		CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA				4,800.00		5,200.00		4,800.00		5,200.00		4,800.00		5,200.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		4,800.00		5,200.00		4,800.00		5,200.00		4,800.00		5,200.00		.00		.00
S900100010004	SERVICIO	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO			4,800.00		5,200.00		4,800.00		5,200.00		4,800.00		5,200.00		.00		.00
2.3. 2. 2. 4. 2		OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION				15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		.00		.00
S150100010004	SERVICIO	PUBLICACIONES OFICIALES	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		.00		.00
2.3. 2. 5. 1. 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				.00		.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		.00		.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		.00		.00
S940100030005	SERVICIO	ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO			.00		.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		.00		.00
2.3. 2. 6. 1. 2		GASTOS NOTARIALES				33,000.00		37,000.00		33,000.00		37,000.00		33,000.00		37,000.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		33,000.00		37,000.00		33,000.00		37,000.00		33,000.00		37,000.00		.00		.00
S860500020008	SERVICIO	SERVICIO DE EMISION DE CARTAS NOTARIALES	SERVICIO			33,000.00		37,000.00		33,000.00		37,000.00		33,000.00		37,000.00		.00		.00
2.3. 2. 6. 2. 1		CARGOS BANCARIOS				500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		.00		.00
S130100070002	SERVICIO	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO			500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		.00		.00
2.3. 2. 7. 1. 1		CONSULTORIAS				.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
S070100164698	SERVICIO	CONSULTORIAS PARA ELABORACION DE PLAN VIAL	SERVICIO			.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
2.3. 2. 7. 1.99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				124,000.00		77,000.00		104,000.00		104,000.00		104,000.00		104,000.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		124,000.00		77,000.00		104,000.00		104,000.00		104,000.00		104,000.00		.00		.00
S070100120022	SERVICIO	ASESORIA EN INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO			74,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		.00		.00
S071100387262	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD DE OBRAS	SERVICIO			27,000.00		.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		.00		.00
S071100433128	SERVICIO	SERVICIO EN SEGURIDAD ELECTRÓNICA Y COMUNICACIONES	SERVICIO			23,000.00		23,000.00		23,000.00		23,000.00		23,000.00		23,000.00		.00		.00
2.3. 2. 7. 2.99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				131,000.00		70,000.00		53,772.35		104,000.00		53,772.35		104,000.00		.00		.00
AOI00134000177				0001		131,000.00		70,000.00		53,772.35		104,000.00		53,772.35		104,000.00		.00		.00
S070100250010	SERVICIO	ASESORIA DE ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			96,000.00		40,000.00		53,772.35		104,000.00		53,772.35		104,000.00		.00		.00
S070500040115	SERVICIO	TASACION DE BIENES MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS	SERVICIO			.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


Firmado digitalmente
por SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:13:21 -05'00'
Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP


Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:54:07
-05'00'
Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 6 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.3. 2. 7. 2.99	OTROS SERVICIOS SIMILARES				131,000.00		70,000.00		53,772.35		104,000.00		53,772.35		104,000.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	131,000.00		70,000.00		53,772.35		104,000.00		53,772.35		104,000.00		.00		.00	
S071100380593	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECANICA	SERVICIO		35,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.3. 2. 7. 4. 2	PROCESAMIENTOS DE DATOS				11,220.00		.00		11,220.00		.00		11,220.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	11,220.00		.00		11,220.00		.00		11,220.00		.00		.00		.00	
S170100010012	SERVICIO	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO		11,220.00		.00		11,220.00		.00		11,220.00		.00		.00		.00	
2.3. 2. 7.11. 1	EMBALAJE Y ALMACENAJE				150.00		.00		150.00		.00		150.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	150.00		.00		150.00		.00		150.00		.00		.00		.00	
B290500060035	BIEN	WINCHA DE METAL 30 M	UNIDAD	30.00	5.00	150.00	.00	.00	5.00	150.00	.00	.00	5.00	150.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.3. 2. 7.11. 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				27,000.00		29,000.00		27,000.00		29,000.00		27,000.00		29,000.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	27,000.00		29,000.00		27,000.00		29,000.00		27,000.00		29,000.00		.00		.00	
S500100051552	SERVICIO	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		27,000.00		29,000.00		27,000.00		29,000.00		27,000.00		29,000.00		.00		.00	
2.3. 2. 7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS				42,620.00		18,000.00		63,620.00		72,000.00		63,620.00		72,000.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	42,620.00		18,000.00		63,620.00		72,000.00		63,620.00		72,000.00		.00		.00	
S071100382879	SERVICIO	SERVICIO DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ARCHIVO	SERVICIO		.00		.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		.00		.00	
S170100030051	SERVICIO	SERVICIO DE ALOJAMIENTO (HOUSING) PARA SERVIDORES	SERVICIO		11,220.00		.00		11,220.00		.00		11,220.00		.00		.00		.00	
S210100010057	SERVICIO	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO		27,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		.00		.00	
S210100010080	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		.00		.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		.00		.00	
S210100010184	SERVICIO	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE CONTRATOS	SERVICIO		.00		.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		.00		.00	
S500100050561	SERVICIO	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		4,400.00		.00		4,400.00		.00		4,400.00		.00		.00		.00	
2.3. 2. 7.12. 2	LOCACIÓN DE SERVICIOS - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO				50,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	50,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071100380182	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO		35,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071100381158	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO DE HOSTING PARA SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACION	SERVICIO		15,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.3. 2. 7.13.98	OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURÍDICAS				80,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177				0001	80,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071100382500	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL DISEÑO CONCEPTUAL DE CENTRO DE DATOS	SERVICIO		40,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente
por SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:13:35 -05'00'

Firmado digitalmente por
NÚÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:54:28
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
000 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.3. 2. 7.13.98 OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURÍDICAS					80,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000177					80,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071100389286 SERVICIO SERVICIO EN DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN DE INFRAESTRUCTURA					40,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.3. 2. 7.14.98 OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES					389,000.00		208,500.00		309,000.00		279,000.00		309,000.00		279,000.00		.00		.00	
AOI00134000177					389,000.00		208,500.00		309,000.00		279,000.00		309,000.00		279,000.00		.00		.00	
S070100070003 SERVICIO ASESORIA Y CONSULTORIA EN INGENIERIA ELECTRONICA					27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		.00		.00	
S070500040064 SERVICIO SERVICIO EN MODELACION DE PROCESOS DE GESTION					27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		.00		.00	
S111000010001 SERVICIO CALCULO DE ESTRUCTURAS.					27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		.00		.00	
S111000010013 SERVICIO SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL					84,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		.00		.00	
S210100010063 SERVICIO SERVICIO DE RECOPIACION DE INFORMACION					27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		.00		.00	
S210100010179 SERVICIO SERVICIOS DE APOYO EN EL USO DE LAS TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION					53,000.00		6,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		.00		.00	
S210100010190 SERVICIO SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA					69,000.00		18,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		.00		.00	
S210100010297 SERVICIO SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES					18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		.00		.00	
S701000020011 SERVICIO SERVICIO DE ESCANEADO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS					57,000.00		4,500.00		57,000.00		27,000.00		57,000.00		27,000.00		.00		.00	
2.6. 2. 2. 1. 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
AOI00134000179					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
O050400010008 OBRA CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					12,445,913.00		12,913,859.00		.00		374,294.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000068					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
O050400010008 OBRA CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					.00		6,995,115.00		20,999,070.00		15,169,872.70		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000132					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
O050400010008 OBRA CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					.00		8,200,000.00		10,514,980.04		587,112.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000017					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
O050400010008 OBRA CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					10,360,000.00		15,095,110.00		9,443,158.00		.00		.00		27,749,574.60		.00		.00	
AOI00134000011					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
O050400010008 OBRA CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					138,815.05		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000020					67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00	
O050400010008 OBRA CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					38,500,000.00		49,207,687.00		44,500,000.00		12,780,152.80		.00		3,190,377.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:13:49
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:54:52
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 8 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00
2.6. 2. 2. 1. 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
AOI00134000013					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010009 OBRA HABILITACION DE ESTACIONAMIENTOS VEHICULARES					OBRA	50,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000171					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010013 OBRA REHABILITACIÓN DE ALMACENES					OBRA	.00		6,788,465.00		1,618,781.93		91,225.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000014					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010013 OBRA REHABILITACIÓN DE ALMACENES					OBRA	145,000.00		272,413.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000034					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010013 OBRA REHABILITACIÓN DE ALMACENES					OBRA	.00		.00		3,848,785.32		.00		.00		1,225.00		.00		.00
AOI00134000184					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010013 OBRA REHABILITACIÓN DE ALMACENES					OBRA	1,986,406.86		.00		.00		687,113.61		.00		.00		.00		.00
AOI00134000046					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010014 OBRA REHABILITACIÓN SEDE DE ARCHIVO CENTRAL					OBRA	.00		980,928.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000044					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010015 OBRA REHABILITACIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					OBRA	3,808,613.71		.00		262,407.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000041					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010015 OBRA REHABILITACIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					OBRA	.00		523,711.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000016					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010015 OBRA REHABILITACIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					OBRA	330,000.00		166,675.00		50,000.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000006					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010015 OBRA REHABILITACIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					OBRA	149,190.00		112,904.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000005					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010015 OBRA REHABILITACIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO					OBRA	.00		99,511.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000039					0001	67,913,938.62		101,409,724.00		91,237,182.29		29,689,770.11		.00		30,941,176.60		.00		.00
O050400010016 OBRA REHABILITACION DE COMEDOR					OBRA	.00		53,346.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:14:03 -05'00'



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:55:12
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 9 de 27


Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 2. 2. 1. 4		COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES			.00		5,685.96		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	.00		5,685.96		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B169400320070	BIEN	DELANTAL CON PECHERA TALLA L	UNIDAD	24.90	.00	.00	50.00	1,245.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B495700410157	BIEN	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95% UNIDAD	UNIDAD	520.00	.00	.00	1.00	520.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B890300010034	BIEN	MALETIN DE LONA CON CORREA TIPO BOLSO	UNIDAD	256.33	.00	.00	12.00	3,075.96	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B895700080404	BIEN	TELA FELPA X 3.20 m DE ANCHO	UNIDAD	845.00	.00	.00	1.00	845.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 2. 2. 1. 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS					751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
AOI00134000027				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S070100040057	SERVICIO	SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE METODOLOGÍA ÁGIL EN EL PROCESO DE SERVICIO			.00		542,500.00		.00		10,000.00		.00		10,000.00		.00		.00	
AOI00134000178				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S071100435896	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN LA RECEPCIÓN DE OBRA	SERVICIO		.00		18,899.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000170				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S071100435896	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN LA RECEPCIÓN DE OBRA	SERVICIO		.00		.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000127				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S071100435896	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN LA RECEPCIÓN DE OBRA	SERVICIO		.00		.00		.00		70,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000067				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S071100435896	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN LA RECEPCIÓN DE OBRA	SERVICIO		.00		.00		.00		140,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000031				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S071100435896	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN LA RECEPCIÓN DE OBRA	SERVICIO		.00		.00		.00		10,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000021				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S071100435896	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN LA RECEPCIÓN DE OBRA	SERVICIO		.00		.00		.00		22,217.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000184				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S111100010009	SERVICIO	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO		200,099.14		.00		.00		42,878.39		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000178				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S210100010176	SERVICIO	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO		150,000.00		125,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000067				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S210100010176	SERVICIO	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO		.00		.00		150,000.00		150,000.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firmado digitalmente por SANCHEZ ESCOBEDO Leyda Veronica FAU 20131312955 soft Fecha: 2024.01.11 16:14:18 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

 Firmado digitalmente por NÚÑEZ MARIN Euler Jhonny FAU 20131312955 soft Fecha: 2024.01.11 16:55:35 -05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 10 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00
2.6. 2. 2. 1. 5	COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS					751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
AOI00134000031				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100010176	SERVICIO	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO			.00		.00		100,000.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000021				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100010176	SERVICIO	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO			42,000.00		44,000.00		60,000.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000019				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100010176	SERVICIO	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		14,891.00		.00		500.00		.00		.00		.00
AOI00134000178				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			.00		.00		20,000.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000170				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			.00		20,000.00		.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000127				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			.00		.00		.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000031				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			.00		.00		.00		9,707.00		.00		200.00		.00		.00
AOI00134000021				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			.00		.00		.00		.00		40,000.00		100,000.00		.00		.00
AOI00134000028				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S352000013593	SERVICIO	CAPACITACIÓN EN DESIGN THINKING	SERVICIO			.00		104,301.00		.00		16,165.00		.00		4,994.00		.00		.00
AOI00134000085				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S526000130072	SERVICIO	INSTALACION DE CERCO DE SEGURIDAD	SERVICIO			337,748.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000063				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S526000130072	SERVICIO	INSTALACION DE CERCO DE SEGURIDAD	SERVICIO			10,000.00		582,080.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000058				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S526000130072	SERVICIO	INSTALACION DE CERCO DE SEGURIDAD	SERVICIO			.00		611,321.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000055				0001		751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00
S526000130072	SERVICIO	INSTALACION DE CERCO DE SEGURIDAD	SERVICIO			.00		352,826.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:14:33
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:55:55
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 11 de 27


Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 2. 2. 1. 5	COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS				751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
AOI00134000042				0001	751,847.14		2,914,706.00		364,891.00		570,967.39		40,500.00		115,194.00		.00		.00	
S526000130072	SERVICIO	INSTALACION DE CERCO DE SEGURIDAD	SERVICIO		.00		501,779.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 2. 3.99. 2	COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA				4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
B676457820020	BIEN	RACK PARA TELEVISOR DE 55"	UNIDAD	218.92	.00	.00	12.00	2,627.04	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000173				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
B676457820020	BIEN	RACK PARA TELEVISOR DE 55"	UNIDAD	599.97	.00	.00	.00	.00	.00	.00	3.00	1,799.91	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000138				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
B676457820020	BIEN	RACK PARA TELEVISOR DE 55"	UNIDAD	599.97	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	2,399.88	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000070				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
B676457820020	BIEN	RACK PARA TELEVISOR DE 55"	UNIDAD	599.97	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	5,999.70	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000009				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
B676457820020	BIEN	RACK PARA TELEVISOR DE 55"	UNIDAD	599.97	8.00	4,799.76	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000127				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
S100100010008	SERVICIO	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO		.00		85,735.00		.00		42,780.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000067				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
S100100010008	SERVICIO	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO		.00		.00		400,000.00		621,436.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000127				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
S170100030929	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACIÓN, DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE APLICATIVO WEB INTERACTIVO	SERVICIO		.00		.00		.00		35,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000067				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
S170100030929	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACIÓN, DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE APLICATIVO WEB INTERACTIVO	SERVICIO		.00		.00		.00		100,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000127				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
S210100010176	SERVICIO	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO		.00		50,000.00		90,000.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00	
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		.00		.00		.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000067				0001	4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
S210100040115	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		.00		.00		.00		140,000.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firmado digitalmente por SANCHEZ ESCOBEDO Leyda Veronica FAU 20131312955 soft Fecha: 2024.01.11 16:14:47 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

 Firmado digitalmente por NUNEZ MARIN Euler Jhonny FAU 20131312955 soft Fecha: 2024.01.11 16:56:15 -05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad




ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 12 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 2. 3.99. 2		COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA			4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000182					0001		4,799.76		208,362.04		520,000.00		1,009,415.49		.00		.00		.00	
S350500020060		SERVICIO CURSO EN TEMAS DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO			SERVICIO		.00		70,000.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 3. 1. 1. 1		PARA TRANSPORTE TERRESTRE			.00		380,921.70		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		.00		380,921.70		.00		.00		.00		.00		.00	
B678250000015		BIEN CAMIONETA DOBLE CABINA TRACCION DOBLE (4 X 4)			UNIDAD		105,403.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B678250000034		BIEN CAMIONETA TIPO MINIVAN CON SISTEMA DE INSPECCIÓN NO INTRUSIVA POR RAYOS X			UNIDAD		275,518.70		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 3. 2. 1. 1		MAQUINAS Y EQUIPOS			.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		1,990.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000173					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		4,000.00		.00		.00		2.00		8,000.00		.00		.00	
AOI00134000138					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		4,000.00		.00		.00		2.00		8,000.00		.00		.00	
AOI00134000070					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		4,000.00		.00		.00		5.00		20,000.00		.00		.00	
AOI00134000035					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		4,000.00		.00		.00		4.00		16,000.00		.00		.00	
AOI00134000026					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		4,000.00		.00		.00		9.00		36,000.00		.00		.00	
AOI00134000022					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B675099080002		BIEN TRITURADOR DE PAPEL			UNIDAD		4,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		.00		79,158.00		4,000.00		88,000.00		.00		.00		.00	
B742260700001		BIEN PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA			UNIDAD		13,589.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 3. 2. 1. 2		MOBILIARIO			4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00	
B536424060049		BIEN CAMILLA DE EMERGENCIA PARA CANES			UNIDAD		690.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente
por SANCHEZ
ESCOBEDO Leyda
Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:15:02 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler
Jhonny FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 16:56:42
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 13 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 1. 2	MOBILIARIO				4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B536499500019	BIEN	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO 35 CM X 40 CM X 1.50 M	UNIDAD	1,508.00	.00	.00	1.00	1,508.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000024				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	320.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000010				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	11.00	880.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	893.00	.00	.00	1.00	893.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000180				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	.00	.00	3.00	1,725.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000174				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,150.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000140				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,150.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000025				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,150.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000072				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	.00	.00	1.00	575.00	.00	.00	3.00	1,725.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000010				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	2.00	1,150.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000036				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746449320066	BIEN	MESA DE MADERA TALLADO	UNIDAD	575.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,150.00	1.00	575.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746450680087	BIEN	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE DE 90 cm X 60 cm X 90 cm	UNIDAD	175.00	.00	.00	1.00	175.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000180				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746450680087	BIEN	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE DE 90 cm X 60 cm X 90 cm	UNIDAD	594.00	.00	.00	1.00	594.00	1.00	594.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO Leyda
Veronica FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 16:15:16
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler
Jhonny FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 16:57:05
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 14 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 1. 2	MOBILIARIO				4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746452030148	BIEN	MESA DE REUNIONES DE METAL CIRCULAR 75 CM X 1.20 M	UNIDAD	990.00	.00	.00	3.00	2,970.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000072				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746452030148	BIEN	MESA DE REUNIONES DE METAL CIRCULAR 75 CM X 1.20 M	UNIDAD	400.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	1,600.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000025				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746452030148	BIEN	MESA DE REUNIONES DE METAL CIRCULAR 75 CM X 1.20 M	UNIDAD	400.00	.00	.00	1.00	400.00	.00	.00	15.00	6,000.00	1.00	400.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000010				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746452030148	BIEN	MESA DE REUNIONES DE METAL CIRCULAR 75 CM X 1.20 M	UNIDAD	400.00	1.00	400.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950015	BIEN	PANTALLA ECRAN ELECTRICO DE 1.80 m X 1.80 m	UNIDAD	1,138.00	.00	.00	1.00	1,138.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B746466950051	BIEN	PANTALLA ECRAN MANUAL RETRACTIL 1.80 M X 1.80 M	UNIDAD	189.00	.00	.00	2.00	378.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000173				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950061	BIEN	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.14 M X 2.14 M	UNIDAD	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1.00	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000138				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950061	BIEN	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.14 M X 2.14 M	UNIDAD	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1.00	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000070				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950061	BIEN	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.14 M X 2.14 M	UNIDAD	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	6.00	10,290.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000035				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950061	BIEN	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.14 M X 2.14 M	UNIDAD	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	3,430.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000026				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950061	BIEN	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.14 M X 2.14 M	UNIDAD	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	6,860.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000009				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746466950061	BIEN	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.14 M X 2.14 M	UNIDAD	1,715.00	1.00	1,715.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746495430009	BIEN	TABURETE GIRATORIO DE METAL RODANTE	UNIDAD	180.00	.00	.00	2.00	360.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:15:31 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la
gestión de la CAP


Firmado digitalmente por
NÚÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:57:31
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


					CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 1. 2	MOBILIARIO					4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
AOI00134000180				0001		4,145.00		13,956.00		594.00		37,935.00		1,295.00		.00		.00		.00	
B746495430009	BIEN	TABURETE GIRATORIO DE METAL RODANTE	UNIDAD	310.00		.00	.00	6.00	1,860.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 2. 1	MAQUINAS Y EQUIPOS					4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000036				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B646100010108	BIEN	PORTA FOLLETO DE ACRILICO 5 MM X 14 CM X 36.5 CM X 42.5 CM DE 4 NIVELES Y 3 REPOSITO	UNIDAD	70.00		.00	.00	.00	.00	.00	20.00	1,400.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000183				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	1,561.00		.00	.00	2.00	3,122.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000173				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	631.96		.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,263.92	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000138				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	631.96		.00	.00	.00	.00	.00	4.00	2,527.84	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000070				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	631.96		.00	.00	.00	.00	.00	10.00	6,319.60	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000035				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	631.96		.00	.00	.00	.00	.00	3.00	1,895.88	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000026				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	631.96		.00	.00	.00	.00	.00	45.00	28,438.20	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI001340000009				0001		4,423.72		3,122.00		.00		41,845.44		.00		.00		.00		.00	
B7422998900001	BIEN	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	631.96	7.00	4,423.72		.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 3. 2	EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS					.00		3,596.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI001340000183				0001		.00		3,596.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B7422089700088	BIEN	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 24.5 MEGAPIXELES	UNIDAD	1,798.00		.00	.00	2.00	3,596.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 3. 3	EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00		.00	
AOI001340000183				0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00		.00	
B952278340007	BIEN	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN	UNIDAD	2,785.00		.00	.00	3.00	8,355.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:15:49 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:57:53
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 16 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 3. 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000173					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952278340007 BIEN SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN					UNIDAD		2,690.40		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000138					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952278340007 BIEN SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN					UNIDAD		2,690.40		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000070					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952278340007 BIEN SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN					UNIDAD		2,690.40		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000035					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952278340007 BIEN SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN					UNIDAD		2,690.40		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000022					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952278340007 BIEN SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN					UNIDAD		2,690.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000009					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952278340007 BIEN SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 LUMEN					UNIDAD		2,690.40		2.00		5,380.80		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952285860005 BIEN TELEVISOR LED 42 IN					UNIDAD		1,249.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000009					0001		10,180.80		22,286.00		.00		26,904.00		.00		.00		.00	
B952285860028 BIEN TELEVISOR LED 43 IN					UNIDAD		1,200.00		4.00		4,800.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 3. 2. 4. 1 MOBILIARIO					.00		5,650.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		.00		5,650.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B536470940001 BIEN MESA METALICA PARA OPERACION QUIRURGICA					UNIDAD		5,490.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B536475700001 BIEN MESA METALICA RODABLE PARA CURACIONES					UNIDAD		160.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 3. 2. 4. 2 EQUIPOS					.00		25,532.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					0001		.00		25,532.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B495100090033 BIEN PINZA PORTA AGUJA 18 cm					UNIDAD		83.60		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B495100090054 BIEN PINZA HEMOSTATICA KELLY RECTA 14 cm					UNIDAD		61.60		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B495100091074 BIEN PINZA DE CAMPO BACKHAUS 9 cm					UNIDAD		49.80		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B495100150081 BIEN JUEGO DE TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA X 4 PIEZAS					UNIDAD		99.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:16:06 -05'00'



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:02:15
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 4. 2	EQUIPOS				.00		25,532.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183		0001			.00		25,532.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B497000020300	BIEN	JUEGO DE RIÑONERAS DE ACERO QUIRURGICO X 3 PIEZAS	UNIDAD	56.00	.00	.00	2.00	112.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B512000281127	BIEN	SET DE DISECCION X 9 PIEZAS	UNIDAD	240.00	.00	.00	2.00	480.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B532222990001	BIEN	CONCENTRADOR DE OXIGENO	UNIDAD	1,000.00	.00	.00	1.00	1,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B532224130001	BIEN	CORTADOR AFEITADOR ELECTRICO QUIRURGICO	UNIDAD	75.00	.00	.00	3.00	225.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B532260470046	BIEN	ESTERILIZADOR A VAPOR - AUTOCLAVE DE 280 L	UNIDAD	9,500.00	.00	.00	1.00	9,500.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B532271400005	BIEN	LAMPARA DE LUZ HALOGENA PARA EXAMEN	UNIDAD	2,550.00	.00	.00	1.00	2,550.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B532281970031	BIEN	MONITOR MULTI PARAMETRO DE FUNCIONES VITALES DE 5 PARAMETROS	TONELADA CUE	5,200.00	.00	.00	1.00	5,200.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010119	BIEN	LAMPARA FRONTAL QUIRURGICA	TONELADA CUE	4,500.00	.00	.00	1.00	4,500.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 7. 1	EQUIPO DE DEPORTES Y RECREACION				.00		30,322.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183		0001			.00		30,322.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B602208440001	BIEN	BALANZA MECANICA DE DOBLE VIGA PARA PESAR ANIMALES	UNIDAD	1,782.50	.00	.00	2.00	3,565.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B812219060002	BIEN	BICICLETA SPINING	UNIDAD	1,057.00	.00	.00	2.00	2,114.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B812268760001	BIEN	MANCUERNAS	PAR	6,768.00	.00	.00	1.00	6,768.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B812269560001	BIEN	MAQUINA EXTENSION DE PIERNAS - LEG EXTENSION	UNIDAD	4,200.00	.00	.00	1.00	4,200.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B812270560001	BIEN	MAQUINA PARA DELTOIDES Y TRAPECIOS	UNIDAD	4,200.00	.00	.00	1.00	4,200.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B812290600001	BIEN	POLEA ALTA - POLEA TRANSNUCA	UNIDAD	4,200.00	.00	.00	2.00	8,400.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010048	BIEN	CORREA DE NYLON PARA ADIESTRAR PERROS DE 1.5 cm X 10 m APROX	UNIDAD	25.00	.00	.00	30.00	750.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010067	BIEN	COLLAR DE NAILON DE 2.5 cm X 45 cm PARA CAN	UNIDAD	6.50	.00	.00	50.00	325.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 7. 2	MOBILIARIO DE DEPORTES Y RECREACION				.00		6,905.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183		0001			.00		6,905.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B816410740001	BIEN	BARRA FIJA PARA GIMNASIA	UNIDAD	1,493.00	.00	.00	2.00	2,986.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B816410740001	BIEN	BARRA FIJA PARA GIMNASIA	UNIDAD	280.50	.00	.00	2.00	561.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B816466500001	BIEN	RACK PARA DISCOS ESTANDAR	UNIDAD	3,358.00	.00	.00	1.00	3,358.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente
por SANCHEZ
ESCOBEDO Leyda
Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:16:21 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NÚÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:05:53
-05'00'


Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 9. 1	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION				1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000070				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B112252140012	BIEN	FRIGOBAR 90 L	UNIDAD	599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	8.00	4,792.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000035				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B112252140012	BIEN	FRIGOBAR 90 L	UNIDAD	599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	3.00	1,797.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000009				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B112252140012	BIEN	FRIGOBAR 90 L	UNIDAD	599.00	2.00	1,198.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B112252140012	BIEN	FRIGOBAR 90 L	UNIDAD	699.00	.00	.00	1.00	699.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000173				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B112252140012	BIEN	FRIGOBAR 90 L	UNIDAD	599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,198.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000138				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B112252140012	BIEN	FRIGOBAR 90 L	UNIDAD	599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	1,198.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000025				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
B536499500003	BIEN	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE 2 PUERTAS	UNIDAD	1,157.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1.00	1,157.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000007				0001	1,198.00		7,397.00		.00		10,142.00		.00		.00		.00		.00	
S170100030929	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACIÓN, DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE APLICATIVO WEB INTERACTIVO	SERVICIO		.00		6,698.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 3. 2. 9. 2	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA				6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	12,613.00	.00	.00	1.00	12,613.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,199.00	.00	.00	2.00	2,398.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000173				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1.00	1,599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000138				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	3,198.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000070				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,599.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	6.00	9,594.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:16:36
-05'00'
Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP


Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:06:16
-05'00'
Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18					
2.6. 3. 2. 9. 2	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA				6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
AOI00134000035				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,599.00	.00	.00	.00	.00	.00	2.00	3,198.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000026				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,599.00	.00	.00	1.00	1,599.00	.00	.00	26.00	41,574.00	1.00	1,599.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000009				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B112263860095	BIEN	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	UNIDAD	1,599.00	3.00	4,797.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000183				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B252230550002	BIEN	LAVADORA SECADORA AUTOMATICA	UNIDAD	6,499.00	.00	.00	3.00	19,497.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
B252271210001	BIEN	PLANCHA ELECTRICA	UNIDAD	7,800.00	.00	.00	1.00	7,800.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
B322214640001	BIEN	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	UNIDAD	549.00	.00	.00	1.00	549.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
B322218180008	BIEN	COCINA A GAS DE 4 HORNILLAS CON HORNO	UNIDAD	649.00	.00	.00	1.00	649.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000026				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322250000004	BIEN	HERVIDOR ELECTRICO DE 2 L	UNIDAD	189.00	.00	.00	.00	.00	.00	6.00	1,134.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000009				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322250000004	BIEN	HERVIDOR ELECTRICO DE 2 L	UNIDAD	189.00	1.00	189.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000183				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	639.00	.00	.00	1.00	639.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000173				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	.00	.00	.00	.00	.00	3.00	1,494.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000138				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	1,992.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000070				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	4,980.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	
AOI00134000035				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	.00	.00	.00	.00	.00	3.00	1,494.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente
por SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:16:56 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:06:39
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 9. 2	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA				6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
AOI00134000026				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	22.00	10,956.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000022				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	.00	.00	15.00	7,470.00	.00	.00	.00	.00	1.00	498.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000009				0001	6,978.00		53,214.00		.00		81,213.00		2,097.00		.00		.00		.00	
B322260610013	BIEN	HORNO MICROONDAS 30 L	UNIDAD	498.00	4.00	1,992.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 9. 3	SEGURIDAD INDUSTRIAL				.00		1,605.90		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	.00		1,605.90		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B672234390001	BIEN	DETECTOR (OTROS)	UNIDAD	18.53	.00	.00	30.00	555.90	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010235	BIEN	CORREA DE CUERO PARA CAN 2 CM X 25 CM	UNIDAD	21.00	.00	.00	50.00	1,050.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 3. 2. 9.99	MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES				844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	7,899.00	.00	.00	1.00	7,899.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000180				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	3,000.00	.00	.00	5.00	15,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000174				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	3,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	12,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000140				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	3,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	12,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000072				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	3,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	6.00	18,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000026				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	3,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1.00	3,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000024				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B112294220001	BIEN	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	3,000.00	.00	.00	4.00	12,000.00	1.00	3,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:17:16 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:07:05
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 9.99	MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES				844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B235200050356	BIEN	JUGUETE TANQUE DE PLASTICO	UNIDAD	79.00	.00	.00	1.00	79.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B235200050365	BIEN	JUGUETE LUMINOSO DE PLASTICO TIPO VARITA MAGICA	UNIDAD	79.00	.00	.00	1.00	79.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B317500100742	BIEN	CUBO DE TELA PLASTIFICADA	UNIDAD	27.30	.00	.00	20.00	546.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B317500101464	BIEN	JUEGO DE PELOTAS DE JEBE DE 4 PIEZAS.	UNIDAD	33.33	.00	.00	3.00	99.99	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B495700070003	BIEN	ALGODON HIDROFILO X 250 g	UNIDAD	13.10	.00	.00	50.00	655.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B501100043302	BIEN	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 3 µM X 25 CM X 36 CM	UNIDAD	142.00	.00	.00	10.00	1,420.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B503500020014	BIEN	CAJA DE CARTON 47.5 CM X 70 CM X 50 CM	UNIDAD	2,366.67	.00	.00	3.00	7,100.01	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B536491880002	BIEN	PORTA SUERO METALICO RODABLE	UNIDAD	80.00	.00	.00	1.00	80.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B536499500003	BIEN	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE 2 PUERTAS	UNIDAD	315.00	.00	.00	1.00	315.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B672290580011	BIEN	SECADORA DE PELAJE DE ANIMAL (USO VETERINARIO) 2400 W	UNIDAD	1,200.00	.00	.00	3.00	3,600.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B673618920001	BIEN	CONTENEDOR	UNIDAD	169.58	.00	.00	12.00	2,034.96	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000010				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B673618920001	BIEN	CONTENEDOR	UNIDAD	545.00	3.00	1,635.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B676454340001	BIEN	RACK (OTROS)	UNIDAD	230.00	.00	.00	1.00	230.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B676457820006	BIEN	RACK PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	155.00	.00	.00	3.00	465.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000026				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B676457820006	BIEN	RACK PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	1,900.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	7,600.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000009				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B676457820066	BIEN	RACK PARA TELEVISOR TIPO LCD/LED DE PARED DE 43 IN	UNIDAD	180.00	4.00	719.99	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B805000050241	BIEN	GUANTE DE ALGODÓN CON REFUERZO DE POLIURETANO EN PALMA Y DEDOS	PAR	142.00	.00	.00	30.00	4,260.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B830800030016	BIEN	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 1.22 m X 83 cm X 90 cm APROX.	UNIDAD	535.00	.00	.00	30.00	16,050.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B830800030049	BIEN	JAULA DE ALUMINIO PARA CANES 1.04 M X 1.21 M X 2.43 M	UNIDAD	3,550.00	.00	.00	10.00	35,500.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B830800030049	BIEN	JAULA DE ALUMINIO PARA CANES 1.04 M X 1.21 M X 2.43 M	UNIDAD	2,614.50	.00	.00	4.00	10,458.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:17:34
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP


Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:07:35
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 22 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

				CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 3. 2. 9.99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183					844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
B830800040002 BIEN CAMA DE ALUMINIO Y VINILO PARA CAN 22 CM X 38 CM X 1.11 M					UNIDAD	169.53	.00	.00	50.00	8,476.50	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010098 BIEN COLLAR ISABELINO PARA CAN DE PLASTICO INFLABLE TALLA L					UNIDAD	771.20	.00	.00	5.00	3,856.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010102 BIEN COLLAR CADENA DE AHORQUE DE ACERO INOXIDABLE 67 cm PARA CAN					UNIDAD	6.00	.00	.00	50.00	300.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010103 BIEN COLLAR CADENA DE AHORQUE DE ACERO INOXIDABLE 60 cm PARA CAN					UNIDAD	1.20	.00	.00	10.00	12.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010136 BIEN CAJA DE PROPULSION DE OBJETOS 14 CM X 16 CM X 30 CM A CONTROL REMOTO PARA ENTRI					UNIDAD	315.52	.00	.00	75.00	23,664.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010158 BIEN COLCHÓN DE FIBRA POLIÉSTER CON FORRO NYLON 66 CM X 96 CM PARA CAN					UNIDAD	48.40	.00	.00	15.00	726.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010174 BIEN PLATO DE PLÁSTICO DE 96 OZ PARA CAN					UNIDAD	5.00	.00	.00	50.00	250.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010174 BIEN PLATO DE PLÁSTICO DE 96 OZ PARA CAN					UNIDAD	3.90	.00	.00	50.00	195.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010231 BIEN BEBEDERO DE ACERO INOXIDABLE PARA CAN 25 CM DE DIAMETRO.					UNIDAD	5.60	.00	.00	50.00	280.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500010232 BIEN GUANTE DE SILICONA PARA MASAJE EN ASEO CANINO					UNIDAD	14.90	.00	.00	50.00	745.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500040006 BIEN CORTA UÑAS DE USO VETERINARIO TIPO GUILLOTINA					UNIDAD	11.00	.00	.00	3.00	33.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500040009 BIEN CHAMPÚ CON ALOE VERA Y GLICERINA HIPOALERGÉNICO DE USO VETERINARIO					GALON	285.00	.00	.00	8.00	2,280.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500070008 BIEN JUEGO DE BOTAS DE PROTECCIÓN PARA CANES X 4 PIEZAS					UNIDAD	17.00	.00	.00	30.00	510.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500110037 BIEN CEPILLO DE CERDAS DE METAL Y PEINE PARA ASEO DE CAN					UNIDAD	7.00	.00	.00	50.00	350.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500110038 BIEN CEPILLO DE CERDAS DE METAL PARA ASEO DE CAN					UNIDAD	9.00	.00	.00	50.00	450.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500110040 BIEN JUGUETE PALO MORDEDOR DE CAUCHO PARA CANES					UNIDAD	90.67	.00	.00	12.00	1,088.04	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839500110041 BIEN JUGUETE MORDEDOR DE YUTE PARA CANES					UNIDAD	11.50	.00	.00	10.00	115.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839600040002 BIEN TERMOMETRO PARA USO VETERINARIO					UNIDAD	50.00	.00	.00	1.00	50.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839600040045 BIEN ESTETOSCOPIO DE USO VETERINARIO					UNIDAD	110.00	.00	.00	3.00	330.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B839700050196 BIEN SOLUCIÓN OTICA PARA LIMPIEZA 25 ML (USO VETERINARIO)					UNIDAD	181.42	.00	.00	50.00	9,071.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B890300010202 BIEN MALETA (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIPROPILENO PARA ENTRENAMIENTO DE CAN 32 CM)					UNIDAD	265.00	.00	.00	45.00	11,925.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B890300020080 BIEN MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE 65 CM					UNIDAD	335.23	.00	.00	30.00	10,056.90	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
B969800060007 BIEN TUBO DE PLASTICO DE 5/32"					UNIDAD	20.30	.00	.00	10.00	203.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000001					844,735.99		1,035,218.40		3,000.00		52,600.00		.00		.00		.00		.00	
S526000130645 SERVICIO SERVICIO PUESTO EN OPERACIÓN DEL EQUIPO ESPECIALIZADO ESPECTROMETRO DE RESONANCIA MAGNETICA					842,381.00		842,381.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:17:50 -05'00'

Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:08:58
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 23 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18					
2.6. 5. 1. 1. 1	TERRENOS URBANOS				.00		1,838,083.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000066			0001		.00		1,838,083.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
B140100010002	BIEN	TERRENO URBANO	UNIDAD	1,838,083.00	.00	.00	1.00	1,838,083.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 6. 1. 1. 4	OTROS ANIMALES				.00		.00		.00		200,000.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000183			0001		.00		.00		.00		200,000.00		.00		.00		.00		.00	
B187899500003	BIEN	PERRO RAZA PASTOR BELGA MALINOIS	UNIDAD	10,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	20.00	200,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 8. 1. 2. 1	ESTUDIO DE PREINVERSION				1,814,984.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000166			0001		1,814,984.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071100380707	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	SERVICIO		1,814,984.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
2.6. 8. 1. 3. 1	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS				1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000170			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S070100161819	SERVICIO	CONSULTORIA EN COORDINACION DE MONITOREO DE LA GESTION	SERVICIO		.00		9,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000186			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071000100002	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO		830,968.00		1,417,300.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000169			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071000100002	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO		75,352.80		18,838.20		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000126			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071000100002	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO		425,692.00		47,298.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000049			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071000100002	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO		51,812.37		2,711,262.63		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000047			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071000100002	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO		.00		1,897,095.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000041			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071000100002	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO		.00		100,711.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000067			0001		1,383,825.17		6,647,592.83		.00		.00		.00		.00		.00		.00	
S071100380948	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO		.00		446,088.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por SANCHEZ ESCOBEDO Leyda Veronica FAU 20131312955 soft Fecha: 2024.01.11 16:18:05 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por NUÑEZ MARIN Euler Jhonny FAU 20131312955 soft Fecha: 2024.01.11 17:08:31 -05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT


					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS					80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00	
2.6. 8. 1. 4. 2	GASTO POR LA COMPRA DE BIENES				99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
AOI00134000174				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100010108	BIEN	PORTA FOLLETO DE ACRILICO 5 MM X 14 CM X 36.5 CM X 42.5 CM DE 4 NIVELES Y 3 REPOSITO	UNIDAD	70.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	700.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000140				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100010108	BIEN	PORTA FOLLETO DE ACRILICO 5 MM X 14 CM X 36.5 CM X 42.5 CM DE 4 NIVELES Y 3 REPOSITO	UNIDAD	70.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	20.00	1,400.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000072				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100010108	BIEN	PORTA FOLLETO DE ACRILICO 5 MM X 14 CM X 36.5 CM X 42.5 CM DE 4 NIVELES Y 3 REPOSITO	UNIDAD	70.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	100.00	7,000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000010				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100010108	BIEN	PORTA FOLLETO DE ACRILICO 5 MM X 14 CM X 36.5 CM X 42.5 CM DE 4 NIVELES Y 3 REPOSITO	UNIDAD	70.00	22.00	1,540.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000180				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	.00	.00	46.00	3,680.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000174				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	800.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000140				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	800.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000072				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	20.00	1,600.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000036				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
8646100051255	BIEN	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 9.40 L	UNIDAD	80.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	800.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000183				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
9952285860002	BIEN	TELEVISOR LED 55"	UNIDAD	1,799.00	.00	.00	4.00	7,196.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000173				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
9952285860002	BIEN	TELEVISOR LED 55"	UNIDAD	12,191.96	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	48,767.84	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000138				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
9952285860002	BIEN	TELEVISOR LED 55"	UNIDAD	12,191.96	.00	.00	.00	.00	.00	.00	4.00	48,767.84	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
AOI00134000070				0001	99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00	
9952285860002	BIEN	TELEVISOR LED 55"	UNIDAD	12,191.96	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10.00	121,919.60	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente
por SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:18:19 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:08:04
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 25 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00
2.6. 8. 1. 4. 2	GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00
AOI00134000009				0001		99,075.68		10,876.00		.00		232,555.28		.00		.00		.00		.00
B952285860002	BIEN	TELEVISOR LED 55"	UNIDAD	12,191.96	8.00	97,535.68	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00
2.6. 8. 1. 4. 3	GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
AOI00134000170				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S070100161819	SERVICIO	CONSULTORIA EN COORDINACION DE MONITOREO DE LA GESTION	SERVICIO			21,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000172				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S070100164577	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA	SERVICIO			151,114.00		33,581.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000134				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S070100164577	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA	SERVICIO			296,691.00		65,931.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000056				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S070100164577	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA	SERVICIO			.00		450,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000181				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			2,570,076.00		2,141,730.00		.00		50,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000172				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			.00		112,465.00		64,962.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000134				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			.00		151,149.00		252,000.00		324,072.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000069				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			.00		1,266,019.00		1,054,596.00		1,018,939.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000044				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			218,775.29		.00		.00		30,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000041				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			.00		143,803.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000039				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			52,307.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 16:18:38
-05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler
Jhonny FAU 20131312955
soft
Fecha: 2024.01.11 17:13:29
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 26 de 27


Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT
Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00
2.6. 8. 1. 4. 3	GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
AOI00134000032				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			.00		.00		115,101.00		.00		.00		509.00		.00		.00
AOI00134000023				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			2,400,000.00		2,400,000.00		2,100,000.00		600,000.00		.00		23,344.00		.00		.00
AOI00134000018				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			216,000.00		216,000.00		30,000.00		16,399.00		.00		683.00		.00		.00
AOI00134000016				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			45,000.00		79,169.00		10,000.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000014				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			15,000.00		89,353.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000013				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			50,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000008				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			.00		35,908.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000006				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071000100003	SERVICIO	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			200,000.00		21,074.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI001340000178				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071100380584	SERVICIO	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COORDINADOR DE PROYECTO	SERVICIO			90,000.00		75,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI001340000127				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071100380584	SERVICIO	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COORDINADOR DE PROYECTO	SERVICIO			.00		50,000.00		60,000.00		20,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI001340000067				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071100380584	SERVICIO	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COORDINADOR DE PROYECTO	SERVICIO			.00		.00		72,000.00		72,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI001340000031				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071100380584	SERVICIO	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COORDINADOR DE PROYECTO	SERVICIO			.00		.00		60,000.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI001340000021				0001		6,367,963.29		7,393,182.00		3,860,659.00		2,145,410.00		.00		24,536.00		.00		.00
S071100380584	SERVICIO	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COORDINADOR DE PROYECTO	SERVICIO			42,000.00		42,000.00		42,000.00		14,000.00		.00		.00		.00		.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


Firmado digitalmente
por SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:18:56 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP


Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:12:50
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2024-004
(Para aprobación y publicación)

Fecha 11/01/2024
Hora: 12:19:17
Página: 27 de 27

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SUNAT

Nro de Identificación : 001340 INVERSION PUBLICA SUNAT

					CANTIDAD Y/O VALORES															
Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
-00 RECURSOS ORDINARIOS						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00
2.6. 8. 1. 4.99	OTROS GASTOS					189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
AOI00134000127				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S070100161852	SERVICIO	CONSULTORIA EN PERITAJE EN EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO			.00		.00		35,000.00		35,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000067				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S070100161852	SERVICIO	CONSULTORIA EN PERITAJE EN EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO			.00		.00		50,000.00		50,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000021				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S070100161852	SERVICIO	CONSULTORIA EN PERITAJE EN EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO			.00		.00		.00		.00		.00		40,000.00		.00		.00
AOI00134000067				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071000080002	SERVICIO	CONSULTORIA EN MONITOREO DE OBRAS	SERVICIO			.00		.00		42,000.00		42,000.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000021				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071000080002	SERVICIO	CONSULTORIA EN MONITOREO DE OBRAS	SERVICIO			30,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000127				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071100380948	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO			100,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000067				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071100380948	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO			35,000.00		10,000.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000048				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071100380948	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO			.00		124,741.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000041				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071100380948	SERVICIO	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO			.00		43,915.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000185				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071100430337	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO PARA HABILITACIÓN URBANA DE TERR	SERVICIO			24,201.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
AOI00134000066				0001		189,201.00		557,924.00		127,000.00		127,000.00		.00		40,000.00		.00		.00
S071100430337	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO PARA HABILITACIÓN URBANA DE TERR	SERVICIO			.00		379,268.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00
Total General en S/.						80,454,057.99		123,174,591.01		96,901,183.71		35,106,233.29		827,749.42		31,913,382.18		.00		.00

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u Organización de la entidad.
2. El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por
SANCHEZ ESCOBEDO
Leyda Veronica FAU
20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11
16:12:02 -05'00'

Firma: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por
NUÑEZ MARIN Euler Jhonny
FAU 20131312955 soft
Fecha: 2024.01.11 17:13:59
-05'00'

Firma: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad